ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2020 года

                      № 138/691
  02 часов 40 минут

с. Долгоруково

О результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Слепухинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу
В соответствии с протоколом избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Слепухинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу, в списки избирателей на момент окончания голосования и обладающих активным избирательным правом по единому семимандатному избирательному округу включено  189 избирателя;

в выборах приняло участие  183 избирателей, что составляет 96,83 процентов;

зарегистрированные кандидаты в депутаты Совета депутатов сельского поселения Слепухинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу
	Аветисян Арсен Аветисович
	получил   141 голосов избирателей

	Гриднев Руслан Владимирович
	получил   28 голосов избирателей;

	Камынина Любовь Леонидовна
	получил   163 голосов избирателей;

	Кузьмин Анатолий Алексеевич
	получил   172 голосов избирателей;

	Кузьмина Марина Юрьевна
	получила  172 голосов избирателей;

	Моргачева Наталья Анатольевна
	получила   169 голосов избирателей;

	Моргачёва Татьяна Николаевна
	получил     170 голосов избирателей;

	Рудакова Наталья Николаевна
	получила   48 голосов избирателей;

	Саркисян Рубен Георгиевич
	получил    161 голосов избирателей;

На основании изложенного, и в соответствии с пунктом  11-1 части 4
статьи 23, статьей 69 и частью 2 статьи 76 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Долгоруковского района полномочий избирательной комиссии сельского поселения Слепухинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области (№14/157-6от 12 сентября 2017 года), территориальная    избирательная   комиссия Долгоруковского района постановляет:
1.
Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Слепухинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.
2.
Утвердить протокол избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов депутатов сельского поселения Слепухинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу.
3.
Считать избранными депутатами Совета депутатов сельского поселения Слепухинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу
Аветисяна Арсена Аветисовича

Камынину Любовь Леонидовну

Кузьмина Анатолия Алексеевича

Кузьмину Марину Юрьевну

Моргачеву Наталью Анатольевну

Моргачёву Татьяну Николаевну

Саркисяна Рубена Георгиевича,
которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по отношению к другим кандидатам.
     4. Направить настоящее постановление в газету «Сельские зори», разместить       на     сайте      территориальной     избирательной       комиссии Долгоруковского района
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Долгоруковского района
	Н.М. Пономарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Долгоруковского района
	Л.И. Медведева